
Câmara Municipal de Matipó 
CNPJ 86.726.734/0001-78 

 

Página 1 de 1 

Rua Coronel José Mendes, n. 30, Centro, Matipó (MG) CEP: 35.367-000  

Telefone: (31) 3873-1164 contato@camaramatipo.mg.gov.br 

Portaria n. 05, de 26 de janeiro de 2026. 

 

Designa Servidora para a Equipe de Apoio de 

Licitações, em Substituição ao Ex-servidor Constante 

do Art. 2º, II, da Portaria n. 12, de 06 de Maio de 

2025. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATIPÓ/MG, no uso de suas atribuições; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica designada a servidora abaixo indicada para atuar como membra da Equipe 

de Apoio: 

I - Mônica Aparecida dos Santos, ocupante do cargo comissionado de chefe de gabinete 

da presidência, no lugar do ex-servidor Paulo Alexandre de Viveiros. 

 

Art. 2º - Todo o restante referente à Portaria n. 12, de 06 de maio de 2025 continua 

vigorando, com alteração apenas do integrante da Equipe de Apoio das Licitações, 

conforme inciso II do art. 2º da retromencionada Portaria. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registra-se, publique-se, cumpra-se. 

 

 

Wanderson Diogo Ricardo 

Presidente 

 


		2026-01-26T13:55:00-0300
	WANDERSON DIOGO RICARDO:08020711635




